CPC1017N Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
IXYS Integrated Circuits Division CPC1017N IXYS Integrated Circuits Division Lieferant IXYS Integrated Circuits Division-Vertriebspartner
IXYS Integrated Circuits Division CPC1017N
IXYS Integrated Circuits Division
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CPC1017N
HERSTELLER IXYS Integrated Circuits Division
BESCHREIBUNG SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 82460 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 0V ~ 60V
SPANNUNG - EINGANG 1.2VDC
ABSCHLUSSART Gull Wing
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 4-SOP
SERIE CPC, OptoMOS®
VERPACKUNG Tube
VERPACKUNG / GEHÄUSE 4-SOP (0.150", 3.81mm)
AUSGABETYP AC, DC
ANDERE NAMEN CLA153
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 16 Ohms
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 3 (168 Hours)
LASTSTROM 100mA
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.150", 3.81mm)
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
CPC1017N
Teilenummer: CPC1017N
Hersteller / Marke: IXYS Integrated Circuits Division
Produktbeschreibung SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 82460 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CPC1017N.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CPC1017N
CPC1017N.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CPC1014NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 400MA 0-60V
Auf Lager:  120209 pcs
RFQ
CPC1020NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 1.2A 0-30V
Auf Lager:  72993 pcs
RFQ
CPC1018NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-60V
Auf Lager:  32609 pcs
RFQ
CPC1020N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 1.2A 0-30V
Auf Lager:  60061 pcs
RFQ
CPC1016NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Auf Lager:  126372 pcs
RFQ
CPC1014N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 400MA 0-60V
Auf Lager:  114029 pcs
RFQ
CPC1016N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Auf Lager:  116300 pcs
RFQ
CPC1017NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
Auf Lager:  230260 pcs
RFQ
CPC1010NTR
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 170MA 0-250V
Auf Lager:  85002 pcs
RFQ
CPC1018N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-60V
Auf Lager:  61881 pcs
RFQ
CPC1019N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 750MA 0-60V
Auf Lager:  93232 pcs
RFQ
CPC1010N
Hersteller:  IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 170MA 0-250V
Auf Lager:  31393 pcs
RFQ